
Zarządzenie Nr 45/2012 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 6 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2012 roku. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz  uchwały Nr XIV/95/2011 

Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 

rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert na realizację w 2012 roku 

zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Wanda Nowak - Sekretarz Gminy i Miasta Szadek    

    (przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego), 

2) Członek Komisji – Zbigniew Augustyniak – Kierownik Referatu Gospodarczego w Urzędzie         

Gminy i Miasta w Szadku  

    (przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego), 

3) Członek Komisji  - Agata Adamkiewicz – podinspektor w Urzędzie Gminy i Miasta w Szadku  

    (przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego), 

4) Członek Komisji – Michał Góralczyk – podinspektor w Urzędzie Gminy i Miasta w Szadku 

    (przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego) 

 

§ 2. Komisja Konkursowa działać będzie zgodnie z § 13 Programu współpracy Gminy i Miasta 

Szadek z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 13 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok, 

przyjętego uchwałą Rady Gminy i Miasta Szadek Nr XIV/95/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

Gminy i Miasta Szadek 

(-) Artur Ławniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Michał Góralczyk 


